
 
 
DO KONCE LISTOPADU 2019 VYUŽIJTE ZVÝHODNĚNOU CENU EARLY BIRD PRO REGISTRACI NA 
MEZINÁRODNÍ ŽELEZNIČNÍ FÓRUM A KONFERENCI IRFC 2020 

Společnost OLTIS Group připravuje ve dnech 1. – 3. dubna 2020 v Praze 7. ročník mezinárodního fóra a 
konference železniční dopravy IRFC 2020 pod sloganem „Společně vytvořme železnici nové generace“.  

Svaz spedice a logistiky ČR se zařadil již tradičně mezi partnery IRFC 2020. 

Nosná témata nadcházející konference jsou svázána se současnými i připravovanými změnami v legislativě, 
výzkumu a technice, které jsou určující pro budoucnost železnice ve všech oblastech a jsou následující:  

1. Doprava v EU po roce 2021  
2. ERA jako evropská autorita  
3. Výzkum a inovace po roce 2021 – motivace pro země střední a východní Evropy  
4. Perspektiva propojení TEN-T a „Hedvábné stezky“  
5. Vysokorychlostní železniční systém budoucnosti v Evropě 

K účasti na konferenci IRFC 2020 jsou srdečně zváni všichni odborníci nejen železničního sektoru. Zároveň nabízí 
tato akce účastnickým firmám zajímavou a prestižní možnost prezentace a zviditelnění. Bližší informace a 
podmínky pro účastníky a sponzory jsou zveřejněny na webových stránkách www.irfc.eu. 

Využijte tuto jedinečnou příležitost k propagaci vaší společnosti a možnosti setkání s klíčovými odborníky 
železničního světa a zaregistrujte se online za zvýhodněnou cenu Early Bird do konce listopadu 2019 přímo na 
webové stránce konference https://irfc.eu/cs/registrace/  

V případě jakýchkoliv dotazů ohledně IRFC 2020 neváhejte kontaktovat organizační tým 
https://irfc.eu/cs/kontakt/, který se na vás těší. 

http://www.irfc.eu/
https://irfc.eu/cs/registrace/
https://irfc.eu/cs/kontakt/

